FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E I:lGJlT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 24102 1202]

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ANIEE

MB.!.EMER PRAH M -

ATESI HiZER

AMES] SHEIME
DATELINDJE 30/ 44/ 1880
VENDLINDJE SELENIZE
VENDBANIM \LOPE

NR. ID VOLIRO031 T

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonj& nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé&rdorur njé gjeneralitet tjster,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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MBIEMER BRAHINY [ CEMEN )
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Uné&, i/fe nénshkruari /a AN//’ZE 5?‘?14/’//}\/” , kam marré

~dijeni dhe jam i vet&dijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar & i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t8 dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t&é Kodit Penal.

c¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

' t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dh&nave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim givgésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyaésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri péraiigies)

o [_] o [X]

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

e vendimi
enimit

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj. pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A'keni qené ndonjéheré né hetim _ose gjykim nga n
vepre penale? (Viendos X pérbri pérgijigies)

o [ g X

i€ autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes}

PO Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Al

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: ‘ /ﬁw
ﬁ J’)f/; Brahiny / ,0/;%7
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PC JO

Nése po, specifikoni t¢ dhénat e mé&poshtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit qé
kané té bé&iné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé temr'tor té njé shieti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
o [ ]

emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) . ‘ .

PO [ ] o <]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhanave t&é pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjiﬁni njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané té pamjaffueshme pér deklarimin e t& dhénave, shtfo aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gjitha & dhénave. TN
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- Jetéshkrimi i kandidatit -
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér; HN [ EC"_

Assia: 2 ER _
Mbiemér: AR A H I M /
Datélindja:_3¢/0/// / { c}’."jﬁ?
Vendlindja: 55&[’. N [PC =

Kandidat pér_DES

%* Model i miratuar me vendimin e KQZ-s& nr.125, daté 05.04.2017



Europass
- Curriculum Vitae

Informatat Personale
Mbiemri/ Emri

Telefoni

E-mail

Nacionaliteti

Data dhe vendii lindjes

Fusha Profesionale

Eksperiencat e punés

Edukimi dhe Trajnimet

Data
Titulli i fituar i kualifikimit
Ernri i institucionit

Cnaln 18 Murmisnbie uiths A

lAnife Osmeni Brahimi

+355696249102

ani.osmeni@hotmail.com
Shqiptar

Selenicé, Vioré mé 30/11/1990

Shkenca kompjuterike

20113-2014 asistente prané klinikés dentare "Reshat Osméni® Vioré

;2016-2017 operator prané Vadafone, Albaniatek'Rruga e Gipajve”

2009-2011
Bachelor né Shkenca Kompjuterike

Universiteti “lsmail Qemali Vioré”
Universiteti “Pavarésia, Viord”




Aftésité personale dhe

kompetencat
Gjuha amtare

Gjuhét tjera

Veté - vier8simi

Sipas nivelit suropian *)
Italisht

Anglisht

Aftesité organizative

Aftésitd kompjuterike

Faqja 2/2- Curriculum vitae e
Mbiemri dhe Emri

Gjuha shqgipe
T& kuptuarit Téfolurit _ Shkrimi
Dégjirni leximi E folur interaktive E folur produktive
B B B B B
A2 A2 A2 A2 A2

(*) Korniza e pérbashikét evropiane e referencés pér gjuhét

- AftBsl t& mira organizative dhe bashkepunim né grup

E afté per te punuar né programet kampjuterike bazé si Word,PowerPoint,Excel




